de bozano ugo de coruaria gerardus rubeus guil-

liermus burgundio arraanninus de carraria. iorda-

nus et guidonis de carraria extiterunt rogati testes.

d actum loco carrarie séptimo kalendas februaru die

iouis féliciter.

Ego bonabrocha notarius sacri palacii rogalus scn-

psi et dedi.

i
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( DCCCXXVI ) a

Guido de Bono si assume I' incarico di trafficare

merci di Bono Gioanni Malfuasto , mediante una

parte de' benefizi.

1160, 30 gennaio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes ribaldus saraphie. willelmus calige pallii.

cintracus. baldo rubeus. odezon guardator. guidus re-

spectum de bono professus fuit se portare buzeam .

tot de rebus boni iohannis malfuastri in bombacis

que cum uaulo sunt libras x. solidos xvn. denarios b

m. et si alias iuero eas possim portare laboratum.

in reditu in tuam potestatem. proficui quartam

habere debeo. millesimo centesimo sexagésimo, pe

núltima ianuarii indicione vu.

( DCCCXXV1I )

Arducio dona alia Chiesa di S. Egidio

e ad Amedeo Prevosto un allodio in Floirano.

1160, in gennaio

Dal cartolario del Prevosto Cavagnet.

(A.G.)

mclx. feina ш. mense ianuario. régnante friderico

imperatôre. arducio donat ecclesie sancti egidii et

amedeo prepósito et aliis seruitoribus eiusdem ec

clesie illud quod ipse habet et ipsi accidit et ac-

cidere debet in alodio quod godefridus et orgerius

fratres (sic) eius habuerunt in floyrano utcumque

sit ibi cultum et incultum. hoc donum facit pro

anima sua et pro animabus antecessorum suorum.

brunicheldis mater arducii et benedicta que uoca-

tur doneta uxor eius et infantes eorum hanc dona-

tionem laudant per manum arducii eorum aduocati.

stefanus cancellarius scripsit in augusta ciuitate co

ram pluribus ante ecclesiam sánete marie et sancti

iohannis.

( DCCCXXVIII )

Mutuo contralto da Embrono verso Marchione di Уolta.

1160, 16 febbraio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. С. M. )

Testes uillelmus trallandus. marinus caifari. mus-

sus scalcia ueia. et raimundus buzea. ego embronus

cepi a te marchione de uolta libras octuaginta de-

nariorum ianuensium de quibus promitto dare tibi

uel tuo misso per me uel meum missum de tiñbus

quatuor in deiiariis sana eunte alexandria naui so-

limani. et sociorum et inde redeunte infra men

sem post quam redierit in secunda proxime futura

estate, et si ipsa nauis uendetur aut iter mutaue-

rit sana ueniente ea naui in ipsa estate que ab